
MIEJSKI ZARZĄD DRÓG
ul. Zamenhofa 2b, 63-400 Ostrów Wielkopolski

tel./fax (062) 735 26 64, 735 25 76

e-mail: biuro@mzd.osw.pl

NIP: 622 24 82 391, Regon: 251582677

 

nr r-ku: BOŚ S.A. o/Ostrów Wlkp. 55 1540 1173 2001 4000 4787 0001

Ostrów Wielkopolski, dnia 03.07.2017 r.  

znak sprawy MZD 19/7/2017    

 

 

  

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

dotyczy:   Przebudowy ulicy Broniewskiego w Ostrowie Wielkopolskim w zakresie obejmującym 

wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego na odc. dł. ok. 153mb 

  

Miejski Zarząd Dróg w Ostrowie Wielkopolskim informuje, że w dniu 03.07.2017 r. zakończono 

postępowanie na ww. zadanie, prowadzone zgodnie z zapisem art. 4 pkt 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (z późniejszymi zmianami) i dokonano wyboru ofert. 

Wybrano ofertę złożoną przez Przedsiębiorstwo Drogowe DROGBUD – Szablewski Sp. J.,  

z siedzibą ul. Kaliska 38 A, 63-460 Nowe Skalmierzyce, która zaoferowała wykonanie przedmiotowego 

zadania za kwotę 84.954,7zł brutto, w terminie do 31.08.2017r. 

 


